Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2 024/98.

EXMO.SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALANDIA-MG.

Protocolado ao Livro
próprio tis o i

Q.LL sob o

Horas
SIL91 a

NatataRdia " G

SR. PRESIDENTE,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,

Oik requer que, após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Sem'
hhor Prefeito Municipal o seguinte pedido: que providencie a com.'

pra de uma cadeira de rodas, para o posto de saúde.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 24 de março de 1998.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR

NORMA 10 MACHADO MARTINS

VEREADORA

JO '.R 'IS SOARES

V ADOR

JUSTIFICATIVA: É de conhecimento de todos que frequentam nossso pos

to de saúde , que todos os pacientes que chegam acidentados, ou até

mesmo as pessoas idosas ave por ali passam, tem que serem carregam'

das nos braços, com riscos e desconfortos para os mesmos. Por esta'

razão; julgamos de real importância a compra deste utensílio hospi-

talar, amenizando assim o sofrimento de muitos que pon ali passam.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR

AilánaLk
NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADORA

Churra Municipal d3 Nataldndia - M G

Despacho
Aprovado em ,LUY\./...den. turno por

0  votos fcrv Jrchreis, ......

votos contrários e.. . _abstenções

sala das sessões 03 /19 2

Pres, &mera

94